Союз
«Саморегулируемая организация «Инженерно -

строительные предприятия Московской области»
СРО «Союзинжстрой»

регистрационный номер в государственном реестре
СРО-С -  121 -  17122009

ПРОТОКОЛ № 7
заседания Совета директоров

СРО «Союзинжстрой»
(далее по тексту Протокола - Союз)

Место проведения заседания: 125130, г. Москва, ул. Зои и Александра
Космодемьянских, д. 26/21, стр. 1, оф. 50.

Дата проведения заседания: 19 мая 2016 года.
Всего членов Совета директоров Союза -  12 членов.
Присутствовали -  8 членов, что составляет 66,67 % от всего численного

состава Совета директоров Союза.
Председатель Совета директоров Союза -  Касумов А. X.
Члены Совета: Архангельский Ю.Д., Галкин А.А., Гурович Б.М., Дзюбенко

Г.И., Рожняков Н. С., Шадрин В.В., Чернов А.Н.

В соответствии со ст. 7.3. Положения о Совете директоров Союза кворум для
проведения заседания соблюден. Совет директоров Союза правомочен принимать
решения по всем вопросам повестки дня.

Приглашенные на заседание Совета директоров Союза:
1. Титаев О.Н.- генеральный директор Союза.
2. Власов В.О. -  заместитель генерального директора Союза.

Повестка дня:
1. О проведении отчетно-выборного общего собрания членов СРО
«Союзинжстрой».

2. Об утверждении повестки дня отчетно-выборного общего собрания членов
СРО «Союзинжстрой».

3. Об утверждении формы бюллетеня для голосования по избранию
персонального состава членов Совета директоров для отчетно-выборного
Общего собрания СРО «Союзинжстрой».

4. О проведению Ростехнадзором плановой проверки СРО «Союзинжстрой».

5. Об утверждении персонального состава Дисциплинарной комиссии Союза.

6. Об утверждении персонального состава Контрольной комиссии Союза.

7. О рассмотрении заявлений членов Союза о внесении изменений в
имеющиеся у них свидетельств о допуске к видам работ.

8. О делегировании представителей СРО «Союзинжстрой» на XXIV Окружную
конференцию членов Национального объединения строителей по Центральному
Федеральному округу.

Результаты голосования по утверждению Повестки дня:
«за» - 8, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

По первому вопросу:
О проведении отчетно-выборного общего собрания членов СРО

«Союзинжстрой».
Слушали:
Касумова А.Х. о проведении отчетно-выборного общего собрания членов

СРО «Союзинжстрой».
Решили:
Провести отчетно-выборное общее собрание членов СРО «Союзинжстрой»

23 июня 2016 года в 11:00 ч., в г. Мытищи, Московской области на базе АО
«Монолит».

Генеральному директору Титаеву О.Н. уведомить членов Союза о дате,
месте, времени проведения общего собрания, разместив информацию на сайте
Союза, и разослав уведомления по электронной почте.

Результаты голосования: «За» - 8; «Против» - нет;
«Воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

По второму вопросу:
Об утверждении повестки дня отчетно-выборного общего собрания членов

СРО «Союзинжстрой».
Слушали:
Касумова А.Х. об утверждении повестки дня отчетно-выборного общего

собрания членов СРО «Союзинжстрой».
Решили:
Утвердить повестку отчетно-выборного общего собрания членов СРО

«Союзинжстрой» (приложение № 1).
Результаты голосования: «За» - 8; «Против» - нет;
«Воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

По третьему вопросу:
Об утверждении формы бюллетеня для голосования по избранию

персонального состава членов Совета директоров для отчетно-выборного общего
собрания СРО «Союзинжстрой».

Слушали:
Касумова А.Х. об утверждении формы бюллетеня для голосования по

избранию персонального состава членов Совета директоров для отчетно-
выборного общего собрания СРО «Союзинжстрой».

Решили:
Утвердить форму бюллетеня для голосования по избранию персонального

состава членов Совета директоров для отчетно-выборного общего собрания СРО
«Союзинжстрой» (приложение № 2).

Результаты голосования: «За» - 8; «Против» - нет;
«Воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу:
О проведению Ростехнадзором плановой проверки СРО «Союзинжстрой».
Слушали:
Титаева О.Н. о проведению Ростехнадзором плановой проверки СРО

«Союзинжстрой».
Решили:
Поручить генеральному директору Титаеву О.Н. доложить по результатам

проведенной Ростехнадзором плановой проверки на очередном заседании Совета
директоров.

Результаты голосования: «За» - 8; «Против» - нет;
«Воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

По пятому вопросу:
Об утверждении персонального состава Дисциплинарной комиссии Союза.
Слушали:
Титаева О.Н. об утверждении персонального состава Дисциплинарной

комиссии Союза.
Решили:
Утвердить персональный составе Дисциплинарной комиссии Союза

(приложение № 3).
Результаты голосования: «За» - 8; «Против» - нет;
«Воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

По шестому вопросу:
Об утверждении персонального состава Контрольной комиссии Союза.
Слушали:
Титаева О.Н. об утверждении персонального состава Контрольной комиссии

Союза.
Решили:
Утвердить персональный составе Контрольной комиссии Союза

(приложение № 4).
Результаты голосования: «За» - 8; «Против» - нет;
«Воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

По седьмому вопросу:
О рассмотрении заявлений членов Союза о внесении изменений в

имеющиеся у них свидетельств о допуске к видам работ.
Слушали:
Титаева О.Н. о проведении внеплановой проверки документов,

представленных членами Союза (приложение № 5), для внесения изменений в
имеющиеся свидетельства о допуске к видам работ.

Решили:
Внести изменения в имеющиеся у членов Союза свидетельства о допуске к

видам работам в соответствии с их заявлениями (приложение № 5).
Результаты голосования: «За» - 8; «Против» - нет;
«Воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

По восьмому вопросу:
О делегировании представителей СРО «Союзинжстрой» на XXIV Окружную

конференцию членов Национального объединения строителей по Центральному
Федеральному округу.

Слушали:
Титаева О.Н. о делегировании представителей СРО «Союзинжстрой» на

XXIV Окружную конференцию членов Национального объединения строителей по
Центральному Федеральному округу.

Решили:
Делегировать на XXIV Окружную конференцию Национального

объединения строителей по Центральному Федеральному округу, проводимую с 31
мая по 2 июня 2016 года в городе Суздале по адресу ул. Ленина, дом 138, арт-отель
«Николаевский Посад». Председателя Совета директоров Касумова Адиля
Халиловича с правом решающего голоса, и заместителя Генерального директора
Союза Власова Виктора Олеговича с правом совещательного голоса.

Результаты голосования: «За» - 8; «Против» - нет;
«Воздержался» - нет. Решение принято единогласно.

Председатель Совета директоров

Секретарь А.О. Мархотина